
UCHWAŁA NR XI / 74 / 2011 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XLVI/379/2010 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia                  
27 października 2010 roku w sprawie ustalenia zasad i kryteriów naboru do 
publicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych dzieci zamieszkałych na terenie 
gminy Wolsztyn. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 5, art. 14                      
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 258,                
poz. 2572 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 
lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 
przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz.U. Nr 26, poz. 232 ze zm.),  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr XLVI/379/2010 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 października 2010 roku 
w sprawie ustalenia zasad i kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i punktów 
przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wolsztyn, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Pierwszeństwo w przyjęciu do przedszkoli mają – w następującej kolejności:  
1) dzieci matek lub ojców samotnie je wychowujących, 
2) dzieci matek lub ojców, wobec których orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 

niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na 
podstawie odrębnych przepisów, 

3) dzieci wychowujące się w rodzinach zastępczych, 
4) dzieci, których starsze rodzeństwo uczęszcza i będzie uczęszczać do danego 

przedszkola w kolejnym roku szkolnym, 
5) dzieci z rodzin wielodzietnych (troje i więcej), których oboje rodzice pracują, 
6) dzieci matek lub ojców, którzy złożyli kartę zgłoszenia do przedszkola, w którym są 

zatrudnieni, 
7) dzieci rodziców oboje pracujących. 

 
2. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W terminie, o którym mowa w § 3 ust. 1 rodzice dzieci 5-letnich są zobowiązani do ich 
zgłoszenia do przedszkola, w którym realizowane będzie roczne przygotowanie 
przedszkolne.  
  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 
 
 
 
 
 


